[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

2021年11月5日
国際ロータリー第2790 地区
ガバナー　梶原　等　様
国際ロータリー第2790地区
青少年奉仕統括委員会　委員長　嘉規　等
RYLA小委員会　委員長　鳴海　寿裕

2021-22年度　第2790地区　第45回RYLAセミナーへのご出席とご挨拶のお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は何かとご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当委員会では来る2022年2月5日（土曜日）三井ガーデンホテル千葉におきまして下記の通りRYLAセミナーを開催する運びとなりました。
つきましては、セミナー開催にあたりご挨拶のお言葉を賜りたく存じます。
ご多用中の中大変恐縮ですが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記

日時　2022年2月5日（土曜日）　　　　　8：30　受付開始
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　 9:00　開講式　　16:00閉会予定

場所　三井ガーデンホテル千葉（千葉市中央区中央1-11-1 ）

内容
第一部「これからの防災のあり方　自然災害にどう備えるか」
　　　　ウェザーマップ所属　気象予報士　　　　　　國本未華さん
第二部「台風激甚災害被災地となった鋸南町での災害支援活動の二年間」
　　　　　被災地が産み出した未来への可能性
　　　　鋸南ロータリークラブ2021-2022会長　　　 堀田了誓さん
第三部　HGU（避難所運営ゲーム）
　　　　第2790地区ローターアクト　共催

　以上

image1.emf
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

image3.png
FHLED AAGOANEEZEMNCTBI-HIC

image4.emf
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image5.emf
2021-22年度

ガバナー　梶原　等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp